Российская Федерация
Республика Алтай
Елинское
сельское поселение
Сельский совет депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Jолонын
jурт jеезези
Jурт совет депутатов

Двадцатая сессия четвертого созыва

РЕШЕНИЕ                                                                          ЧЕЧИМ
от  25.11.2022 г.                                                                                                     № 25/3
с. Ело

Об утверждении схемы многомандатных  избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов                             муниципального образования Елинское сельское поселение
      В соответствии со статьёй 18 Федерального закона 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, статьи 9 Закона Республики Алтай от 5 мая  2011 года №14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай сельский Совет депутатов р е ш и л:
1. Утвердить схему многомандатных  избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Елинское сельское поселение, согласно приложению 1 настоящему решению.
1. Настоящее Решение опубликовать на официальном сайте МО «Онгудайский район» на странице Администрации Елинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Елинского
сельского поселения:                                          А.Б.Ялбаков

                            Приложение № 1
К решению 25/3 от 25.11.2022 г

СХЕМА
многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Ининское сельское поселение

Многомандатный избирательный округ № 1
Число избирателей в округе – 981
Количество мандатов, замещаемых в округе - 11
Избирательный округ расположен на территории муниципального образования «Елинское сельское поселение».

Двадцатая

сессия четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

ЧЕЧИМ

от  25

.11.2022 г.

№ 25/3

с. Ело

Об утверждении схемы многомандатных  избирательных округов для

проведения

выборов депутатов Совета депутатов

муниципального образования

Елинское

сельское поселение

В соответствии со статьёй 18 Федерального закона 12 июня 2002 года №

67

-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на учас

тие в

референдуме граждан Российской Федерации, статьи 9 Закона Республики

Алтай от 5 мая  2011 года №14

-

РЗ «О муниципальных выборах в Республике

Алтай сельский Совет депутатов р е ш и л:

1.

Утвердить схему многомандатных  избирательных округов для

проведения

выборов депутатов Совета депутатов муниципального

образования

Елинское

сельское поселение, согласно приложению 1

настоящему решению.

2.

Настоящее Решение опубликовать на официальном сайте МО

«Онгудайский район» на странице Администрации

Елинского

сельского п

оселения в информационно

-

телекоммуникационной сети

«Интернет».

3.

Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава

Елинского

сельского поселения:

А.Б.Ялбаков

Российская Федерация

Республика Алтай

Елинское

сельское поселение

Сельский совет депутатов

Россия Федерациязы

Алтай Республика

Jолонын

jурт jеезези

Jурт совет депутатов